
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

 

29.12.2023                                                                                                          №514
г.Горняк 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 30.12.2011 

№ 1088 «О комиссии по 

противодействию коррупции в 

муниципальном образовании 

Локтевский район» 

 

 

 

В связи с кадровыми перестановками и с целью приведения в соответствии  

муниципального правового акта, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Локтевский район, постановляю: 

1. В постановление Администрации района от 30.12.2011 № 1088 «О 

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании 

Локтевский район» внести следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции 

(прилагается). 

2. Постановление от 18.08.2014 № 641 «О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 30.12.2011 № 1088 «О комиссии по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании Локтевский 

район»» признать утратившим силу. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                                  Г.П. Глазунова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Подготовил: ________ Е.И.Гришова 

Согласовано: _______ О.В.Наумова 



 Приложение 2 

к постановлению Администрации района  

от 29.12.2023 № 514 

____ 
 

Состав комиссии 

по противодействию коррупции в муниципальном образовании 

Локтевский район 

 

Председатель комиссии: 
 

Глазунова Г.П. - глава района; 

 

Заместитель председателя комиссии: 
 

Пилипас Е.А. - заместитель главы Администрации района по 

социальным вопросам; 

 

Секретарь комиссии: 
 

Гришова Е.И. - управляющий делами Администрации района; 

 

Члены комиссии: 
 

Гришунина М.В  - заместитель главы Администрации района, 

начальник Управления по сельскому хозяйству; 

Егорова Т.М. - начальник организационного отдела; 

Криволапова Н.П. - начальник Управления по экономическому 

развитию и имущественным отношениям 

Администрации района; 

Петрова Н.С. - председатель комитета по финансам, налоговой и 

кредитной политике Администрации района; 

Наумова О.В. - начальник юридического отдела Администрации 

района; 

Удодова А.А. - начальник отдела по труду Администрации 

района. 

 

 


